

# AJANKOHTAISTA PIHAN JA PUUTARHAN SUUNNITTELUSTA

Mikko palaa taas suunnittelupöydän ääreen!

Mikolla on vuosien kokemus taimien kasvatuksesta, hoidosta, neuvonnasta, viherrakentamisesta, asiakaspalvelusta ja puutarhasuunnittelusta. Hän on alansa monipuolinen ammattilainen, jolle on kertynyt kirjatieiden lisäksi vankka ja laaja käytännön kokemus. Mikko teki puutarhasuunnitelmia ennen vihertaimistoaikojakaan silloisen yrityksenä Mirlandon nimissä. Mirlando on nykyään Lakeuden Vihertaimisto Oy:n sivutoiminimi. Suunnitelmia tuli tehtyä jonkin verran myös Vihertaimiston pyörittämisen alkuvuosina, mutta ne täytyi jättää sivuun muutamaksi vuodeksi muiden kiireiden takia. Nyt on koittanut aika, jolloin suunnittelulle on taas saumaa.



Jos tarvitset ammattitaidolla tehdyn puutarhasuunnitelman, luonnoksen tai neuvontakäynnin, tartu luuriin, lähetä sähköpostia tai tule käymään Vihertaimistolla! Sovitaan aika alustavalle kartoitukselle ja mennään siitä sitten eteenpäin toiveiden ja tarpeiden mukaan.

Suunnitelman hinnoittelu riippuu monesta tekijästä: tontin koosta, kasvien määrästä, maaston haasteista, erilaisten pihalle tarvittavien toiminta-alueiden määrästä jne. Karkean arvion voi kuitenkin antaa lähtökohdaksi normaalikokoisesta omakotitalopihasta. Lopullinen hinta riippuu suunnitelman laajuudesta ja yksityiskohtaisuudesta. Pienempien kohteiden, kuten tontin osa-alueen tai yksittäisen rivitalopihan suunnittelusta kannattaa pyytää tarjous.

**1.** Kartoituskäynti 48€/tunti (minimihinta) + km-korvaus 0,80€/km meno-paluu

**2.** Luonnos 300€ sisältää kohdan 1. kartoituskäynnin tontilla km-kuluineen, paperisen luonnoksen ja sen esittelyn joko asiakkaan kotona, Vihertaimistolla tai suunnittelutoimistolla taikka sähköpostin välityksellä + mahdollinen km-korvaus 0,80€/km meno-paluu. Hintaan sisältyy myös mahdollisten muutosten tekeminen luonnokseen esittelykäynnin perusteella ennen varsinaisen suunnitelman tekoa. Jos luonnokseen tehdään muutoksia myöhemmin lisää, laskutetaan niistä tuntitaksan mukaan 48€/h. Pihan voi toteuttaa myös luonnoksen pohjalta

**3.** Pihasuunnitelma 600€ sisältää kohdat 1. ja 2. sekä varsinaisen istutussuunnitelman mittakaavassa, materiaaliluettelon, kasvilistan ja taimien määrät sekä kokonaistarjouksen Vihertaimiston taimista. Mikäli suunnittelualueen koko ylittää 2000m<sup>2</sup>, voi suunnitelman kokonaishinta muuttua. Suunnitelman hintaan sisältyy suunnitelman esittely asiakkaan kotona, Vihertaimistolla tai suunnittelutoimistolla + mahdollinen km-korvaus 0,80€ meno-paluu.

Ota yhteyttä:

Suunnitteluhortonomi **Mikko Järvenpää**, Lakeuden Vihertaimisto Oy  
mikko.jarvenpaa at vihertaimisto.fi  
050 5358322